
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 87 ust. 1 Statutu Gminy Dębnica Kaszubska uchwalonego uchwałą nr 
XXI/154/2012 Rady Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3449) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 89884521-E87E-4C7C-B6B0-F4B04F94A3B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/24/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2019

Termin Tematyka Uwagi

I półrocze 1. Opiniowanie budżetu.

2. Ocena realizacji budżetu za 2018 rok i opinia budżetu na 2019 rok.

3. Kontrola Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w zakresie rozliczania 
paliw.

4. Kontrola Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w zakresie 
przeprowadzonych przetargów w tym zleconych usług odśnieżania.

5. Opracowanie wniosku absolutoryjnego.

II półrocze 1. Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej.

2. Kontrola Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w zakresie ściągalności 
podatków w roku 2018 w porównaniu do roku 2017.

Inne 1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy.
2. Sprawy bieżące.

Id: 89884521-E87E-4C7C-B6B0-F4B04F94A3B8. Podpisany Strona 1




